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GENERAL INFORMATION

Product Description

Baked oatmeal flakes mixed with the delicious sliced almonds and honey sweetener.

Ingredients Rolled oats, honey, sugar, vegetable oil, sliced almonds and cinnamon.
Storage At room temperature, store in a cool, dry place.
. 18 months since the elaboration date printed on each package, inside its original
Shelf Life -
container and at room temperature.
Allergens Almonds

Non-GMO Status

Does not contain genetically modified ingredients.

Certification/ Suitability

Halal, Kosher & Whole Grain.

COMMERCIAL INFORMATION

Brand

AVELINA

Line

Granola

Presentation

340 g re-sealable doypack type containers made of laminated film of bio-oriented
polyethylene.

Lot Number

Described by the initials letter of the packaging machine in which it was produced,
followed by Julian day (Ex. Manufacture Date 10/15/2021 and machine DA,
corresponding lot is DA21288).

TYPICAL ANALYSIS AND DESCRIPTION

CHEMICAL PROPERTY

Humidity

7.00 — 9.00 % max.

Strange Materials

Not allowed

ORGANOLEPTIC PROPERTY

Dry Product

Appearance Loose rolled flakes, toasted.
Color Toasted dark medium.
Smell Pleasant aroma of sweetened toasted oats and almonds.

Taste

Pleasant taste of sweetened toasted oats and almonds.
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MICROBIOLOGICAL PROPERTY

PARAMETERS

TESTING METHOD

Total Coliform Count

< 100 cfu/g max

AOAC 991.14

Total Yeast

< 1.000 cfu/g max

AOAC 2014.05

Total Mold

< 1.000 cfu/g max

AOAC 2014.05

Total Plate Count

< 10.000 cfu/g max

AOAC 990.12

E.coli Negative AOAC-RI 090501
Listeria Monocytogenes Negative AFNOR AES 10
Salmonella spp. Negative AOAC 020502

Gluten

<10 ppm

AOAC-RI 061403
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NUTRITION FACTS

Serving size %2 cup dry (39 g
TYPICAL VALUES 399 % DAILY VALUES
Calories 160 Kcal
Total Fat 60 8
Saturated Fat 19 5
Trans Fat O0g
Cholesterol 0 mg 0
Sodium 2 mg 0
Total Carbohydrates 26 g 9
Dietary fiber 39 11
Total sugars 949
Includes added sugars 849
Protein 49 8
Vitamin D 0 mcg 0
Calcium 14 mg 1
Iron 1 mg 6
Potassium 95 mg 2
*The %Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving
of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.




